证券代码：002274        证券简称：华昌化工         公告编号：2019-009

江苏华昌化工股份有限公司

更正公告

持股5%以上的股东--西藏瑞华资本管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

江苏华昌化工股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)于 2019 年 4

月 8日披露的 2019-008号《关于 5%以上股东减持股份时误操作导致短线交易的

公告》，经与股东核查，其中部分数据有误，现将相关内容更正如下：

更正前：

3、截止 2019年 4月 4日西藏瑞华减持情况如下：

交易时间 交易方式 交

易

方

向

成交数量

（万股）

成 交 均

价（元 /

股）

成交金额

（万元）

占 总 股

本 比 例

（%）

2019.01.15-2019.01.21 大宗交易 卖

出

1269.8196 5.4054 6863.8438 2.0000

2018.12.11-2019.04.03 集中竞价 卖

出

817.2043 6.3217 5166.1090 1.2871

2019.04.02 集中竞价

（ 误 操

作）

买

入

1.0000 11.0000 11.0000 0.0016

4、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质 减持前持有股份 减持后持有股份

 合计持有股份 股数（万股） 占总股 股数（万股） 占 总 股 本

西藏瑞华 本比例

（%）

比例（%）

其中：无限售条件股份 7000.0000 11.03 4913.9761 7.74

 有限售条件股份 -   - - -

更正后：

3、截止 2019年 4月 4日西藏瑞华减持情况如下：

交易时间 交易方式 交

易

方

向

成交数量

（万股）

成 交 均

价（元 /

股）

成交金额

（万元）

占 总 股

本 比 例

（%）

2019.01.15-2019.01.21 大宗交易 卖

出

1269.8196 5.4054 6863.8438 2.0000

2018.12.11-2019.04.04 集中竞价 卖

出

850.6543 6.5389 5562.3709 1.3398

2019.04.02 集中竞价

（ 误 操

作）

买

入

1.0000 11.0000 11.0000 0.0016

4、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质 减持前持有股份 减持后持有股份

西藏瑞华

合计持有股份 股数（万股） 占总股

本比例

（%）

股数（万股） 占 总 股 本

比例（%）

其中：无限售条件股份 7000.0000 11.03 4880.5261 7.69

 有限售条件股份 -   - - -

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

                                      江苏华昌化工股份有限公司董事会

                                     2019年 4月 8日